

**EVC Holding ApS**  
**CVR-nr. 26879604**  
**Løjesøvej 15**  
**3670 Veksø Sjælland**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Johansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EVC Holding ApS  
Løjesøvej 15  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 26879604  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Johansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.218 t.kr. mod et overskud på 1.192 t.kr i 2014. Herefter udviser selskabets balance en aktivsum på 18.553 t.kr og en egenkapital på 12.625 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(246.628)</b>	<b>(498)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	0
Andre finansielle indtægter		2.734.990	2.218
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(651.506)</u>	<u>(155)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.676.856</b>	<b>1.565</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(458.780)</u>	<u>(373)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.218.076</u></b>	<b><u>1.192</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>718.076</u>	<u>692</u>
		<b><u>1.218.076</u></b>	<b><u>1.192</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		417.000	200
Andre værdipapirer og kapitalandele		465.849	466
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>882.849</u>	<u>666</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>882.849</u>	<u>666</u>
Andre tilgodehavender		2.567	140
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.567</u>	<u>140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.824.142	12.012
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.824.142</u>	<u>12.012</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.843.937</u>	<u>2.661</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>17.670.646</u>	<u>14.813</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.553.495</u>	<u>15.479</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.999.530	11.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.624.530</u></b>	<b><u>11.906</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		100.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		5.000.000	3.000
Skyldig selskabsskat		664.777	207
Anden gæld		164.188	366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.828.965</u></b>	<b><u>3.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.828.965</u></b>	<b><u>3.573</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.553.495</u></b>	<b><u>15.479</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.281.454	500.000	11.906.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	718.076	500.000	1.218.076
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.999.530</b>	<b>500.000</b>	<b>12.624.530</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	458.780	249
Ændring af udskudt skat	0	124
	<b>458.780</b>	<b>373</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Associerede virksomheder:			
Eloomi A/S	Lyngby- Taarbæk	A/S	29,75
Bozel ApS	Favrskov	ApS	30,00

Angivelse af at oplysninger om egenkapital og resultat i associerede virksomheder er undladt.

Eloomi A/S er erhvervet i regnskabsåret og er et nystiftet selskab, hvorfor der ikke forelægger en officiel årsrapport på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Bozel A/S er gået konkurs i december 2015. Selskabet har i denne forbindelse nedskrevet kapitalandele i associerede virksomheder med 200 t.kr. og yderligere hensat 100 t.kr. i forbindelse med kautionsforpligtelse overfor tredje mand.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000	125,00	125.000
	<b>1.000</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for investeringslån på 5.000 t.kr. (2014: 3.000 t.kr.) er der givet sikkerhed i likvide beholdninger med indestående på 11.762 t.kr. (2.633 t.kr.)